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会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R6.4.15 R6.4.15 政務活動費 480,000 480,000 2024年4月～９月分
2 R6.5.1 R6.5.1 研修費 52,242 427,758 4月17日～19日滋賀研修 JR東日本　他

3 R6.9.13 R6.9.13 研修費 75,320 352,438
7月25日～26日東京研修
講座

JR東日本　他

4 R6.9.13 R6.9.13 研修費 89,973 262,465
動画研修6月11日、7月13
日、7月18日分

地方議員研究会
他

5 R6.9.13 R6.9.13 調査研究費 7,107 255,358 ７月１８日新潟市調査研究
NEXCO東日本
他

6 R6.10.4 R6.10.4 研修費 100,660 154,698
動画研修7月23日、7月25
日、8月6日、8月22日分

廣瀬行政研究所
他

7 R6.10.9 R6.10.9 研修費 327 154,371 9月13日支出の不足分

8 R6.10.15 R5.10.15 政務活動費 480,000 634,371
2024年10月～２０２５年4月
分

9 R7.1.28 R7.1.28 研修費 35,750 598,621 １２月２６日東京研修講座 JR東日本　他

10 R7.2.26 R7.2.26 研修費 182,892 415,729

１月２７日、２月２日東京研
修
動画研修１月１４日、１月２
３日分

地方議員研究会
他

11 R7.2.26 R7.2.26 調査研究費 153,080 262,649
１月２９日～３１日津山市・
姫路市・京都市調査研究

JR東日本　他

12 R7.3.27 R7.3.27 広報費 259,983 2,666 会派会報 ノザワ広宣社
13 R7.3.27 R7.3.27 広報費 2,666 0 会派会報の不足分 ノザワ広宣社
14 0

柏盛クラブ


